
2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 1
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.1
2 3 5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.1
3 1 3 CASTIGLIA PIETRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.5
4 2 3 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.9
5 1 2 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.2
5 1 6 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.2
7 1 4 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.7
8 2 4 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.9
9 1 7 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:31.7

10 1 1 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:31.9
11 2 2 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.4
12 3 4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.7
13 2 6 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.1
14 3 6 TORRIGLIA NICOLAS 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.7
15 3 3 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.1
- 1 8 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
- 2 5 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 2
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 15:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COMINA CAMILLA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.7
2 1 6 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.3
3 1 5 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.5
4 1 3 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.9
5 1 1 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.9
6 1 7 MANAO ANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:38.8
7 1 2 MANAO GIORGIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.0
8 1 8 CECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.4
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 3
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 15:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO  NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.9
2 1 5 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.7
3 1 6 CAVALLIN LEONARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:25.0
4 3 2 ZASSO LIAM 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:25.2
5 1 3 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.5
5 2 1 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.5
7 2 2 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.6
8 2 6 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:26.0
9 1 2 MANAO GIOVANNI 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:26.3

10 1 1 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.5
11 1 7 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.3
12 1 8 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.6
13 2 3 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.9
14 2 7 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.4
15 3 3 POLLON THOMAS 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.6
16 2 5 DE ROSSO  FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.8
17 2 4 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.7
18 3 8 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:33.5
19 3 4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.0
19 3 7 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.0
21 2 8 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.3
22 3 6 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.2
- 3 1 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 3 5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 4
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 15:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.3
2 1 4 PEDERIVA  SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.7
3 1 5 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.1
4 1 2 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.1
5 1 7 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.9
6 2 5 TORRESAN SAMANTHA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.2
7 1 3 BARELLA  GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.3
8 2 6 AGOSTINI LENI ERIKA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.6
9 2 3 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.6

10 1 6 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:38.7
11 1 8 AGNESATO REBECCA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.1
12 2 2 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:39.8
13 2 1 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:40.3
14 2 4 BIANCO MATILDE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.7
15 2 7 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.1
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 5
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 15:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.4
2 2 4 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.0
2 2 3 MUFFATO MICHELE 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0
4 1 3 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.3
5 1 4 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.5
6 3 5 SANTI FILIPPO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.3
7 2 7 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.5
8 3 4 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.8
9 1 1 RUBINO ALESSANDRO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.2

10 2 6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.3
11 1 2 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.4
12 2 5 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
13 3 3 SANT DAVIDE 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.5
14 1 7 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.0
15 3 8 ARBOIT LORENZO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.6
16 1 8 TOFFOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.8
17 2 8 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.2
18 3 6 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:56.4
18 2 1 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.4
20 3 7 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.8
21 2 2 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.6
21 3 2 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:57.6
23 3 1 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.0
24 1 6 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:59.7
25 4 5 RAVEANE ALESSANDRO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.9
26 4 3 IMPERA  MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.3
27 4 4 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:04.5
28 4 6 TONET MATTEO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.6
29 4 7 DE CET KRISTIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.3
30 4 2 CRIVELLER LORENZO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.9
31 4 1 GAZZI ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.4
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 6
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 15:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO MIKOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.4
2 1 2 RIGO ELISA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.9
3 2 4 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:51.3
4 2 6 DE DEMO VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:51.7
5 2 3 DE ZAIACOMO SARA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.9
6 1 7 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.0
7 1 1 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.8
7 1 6 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.8
9 1 5 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.4

10 3 4 BUSO IRENE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.9
11 3 6 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.0
12 2 8 FILAFERRO ALESSIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.2
13 3 3 MEL GIORGIA 1999 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.1
14 4 3 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.3
15 3 7 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.7
16 4 4 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.8
17 2 7 PIANON  ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:57.2
17 2 1 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:57.2
19 3 5 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:57.5
20 4 5 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.6
20 7 5 PEATINI GAIA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.6
22 7 4 LORENZON SILVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.9
23 5 5 PAULIN BEATRICE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.1
24 5 7 GOSETTO  GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.2
25 6 1 BORTOLETTO ELENA MARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.4
26 4 6 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.7
27 1 3 SCHIAVATO SERENA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:58.9
28 6 4 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
29 4 8 LANTSCHNER MICHELLE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.1
30 2 2 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.2
31 6 7 COMINA ARIANNA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.5
32 3 8 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.9
33 1 8 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.1
34 5 1 BALDISSERA SILVIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.2
35 4 1 TREMEA LUCREZIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.8
35 5 3 BOTTEGAL SELENA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.8
37 5 6 TONA GIORGIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.1
37 6 3 PERENZIN ANNA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.1
39 6 2 SPAGNOLI MARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:02.2
40 3 2 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.4
41 5 8 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.6
42 7 3 PICCOLI NICOLE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.9
43 6 5 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:03.2
44 4 7 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:03.7
44 5 2 CASARIN VITTORIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.7
46 2 5 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:03.8
47 7 1 BORTOLUZZI SARA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:04.3
48 6 6 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.3
49 4 2 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:05.5
50 6 8 GARLET ILARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.6
51 3 1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.6
52 7 7 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:06.8
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 7
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 7 GESTI ALESSANDRA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:07.4
54 7 2 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.5
55 5 4 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:08.0
56 7 6 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.9
57 8 4 RIZZOTTO GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.2
58 8 6 GATTI MELISSA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:13.7
59 8 5 DI MARTINO FRANCESCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.3
60 8 3 COSTA GIORGIA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:15.6
61 8 2 D'AGOSTINI  VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:19.5
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 8
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:20.7
2 1 3 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.0
3 1 6 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.2
4 1 1 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.8
5 1 4 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:22.0
6 2 5 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:23.0
7 3 4 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:23.6
8 3 3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:23.7
9 1 7 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.7

10 1 8 CASTIGLIA PIETRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:25.1
11 3 5 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:26.8
12 2 4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.9
13 2 3 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
14 2 6 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:29.1
15 2 2 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.4
16 3 6 TORRIGLIA NICOLAS 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:33.2
- 1 2 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 9
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 16:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
2 1 2 MANAO ANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:26.5
3 1 5 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.7
4 1 3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.3
5 1 1 COMINA CAMILLA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:27.6
6 1 7 CECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:28.6
7 1 6 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.1
8 1 8 MANAO GIORGIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 10
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 16:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.7
2 1 3 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.2
3 1 5 GOBBO  NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.5
4 1 1 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.2
5 1 2 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.3
6 1 6 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.5
7 3 4 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:43.0
7 1 7 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.0
9 2 4 MANAO GIOVANNI 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:43.5

10 1 8 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.4
11 2 5 POLLON THOMAS 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.5
12 2 3 DE ROSSO  FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.5
13 3 3 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.9
14 2 7 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.1
15 2 2 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.5
16 3 5 CAVALLIN LEONARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.6
17 2 8 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.0
18 2 1 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.5
19 4 3 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.8
20 4 5 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.0
21 4 6 ZASSO LIAM 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.5
- 3 2 DOBOSZ NICOLA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 4 4 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 2 6 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 3 6 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 11
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 16:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.8
2 2 3 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.6
3 1 5 PEDERIVA  SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.3
4 3 6 TORRESAN SAMANTHA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.3
5 2 4 BARELLA  GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.6
6 1 3 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.9
7 1 8 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.2
8 1 2 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:58.6
9 2 6 AGOSTINI LENI ERIKA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.0

10 2 5 TESTA AURORA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:59.3
11 1 1 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:59.4
12 1 6 AGNESATO REBECCA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:02.5
13 1 7 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:04.4
14 3 5 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:11.4
15 2 2 BIANCO MATILDE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.7
16 3 2 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:17.1
- 3 4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 3 3 CAPPELLINI  VITTORIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 12
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
2 1 8 MUFFATO MICHELE 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.7
3 1 5 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.4
4 1 6 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.6
5 1 7 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.7
6 1 3 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.9
7 1 1 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.0
8 2 4 SANT DAVIDE 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.7
9 2 5 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.9

10 2 3 RUBINO ALESSANDRO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.2
11 1 2 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.8
12 3 3 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.1
12 2 1 TOFFOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.1
14 2 6 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.4
15 3 1 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.9
16 2 2 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.5
17 3 6 ARBOIT LORENZO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.0
18 3 4 IMPERA  MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.5
19 2 8 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:45.0
20 3 2 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.2
21 3 5 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.6
22 3 8 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.1
23 2 7 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:47.7
24 4 5 SANTI FILIPPO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.0
24 3 7 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.0
26 4 4 CRIVELLER LORENZO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.8
27 4 3 RAVEANE ALESSANDRO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.3
28 4 1 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.7
29 4 2 TONET MATTEO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.0
30 4 6 DE CET KRISTIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.2
31 4 7 GAZZI ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.0
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2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 13
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
treviso, Domenica 07/02/2010 ore 16:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.9
2 1 5 ZANARDO MIKOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.8
3 1 3 MEL GIORGIA 1999 AQUAFIT CASALE ASD 00:40.6
4 2 3 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.9
5 1 7 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:41.2
6 2 2 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.0
7 1 6 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.3
8 1 2 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.4
9 1 1 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.0
9 1 8 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.0

11 2 5 RIGO ELISA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.2
12 2 4 GOSETTO  GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.4
12 3 5 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:43.4
14 6 3 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:44.3
15 2 6 BUSO IRENE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.5
16 2 7 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:44.6
17 3 2 LANTSCHNER MICHELLE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:45.0
17 6 2 PEATINI GAIA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:45.0
19 2 8 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.4
20 3 6 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.5
21 3 3 TREMEA LUCREZIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.2
22 3 1 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.5
23 8 4 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.6
24 2 1 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.7
25 5 5 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.2
25 5 6 DE ZAIACOMO SARA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:47.2
25 4 1 TONA GIORGIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.2
28 3 7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.6
29 5 4 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.7
30 4 7 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.2
31 5 7 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.3
32 7 1 BORTOLETTO ELENA MARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.4
32 3 8 SCHIAVATO SERENA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:48.4
34 4 3 SPAGNOLI MARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.0
34 6 7 BOTTEGAL SELENA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.0
36 6 1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.6
37 5 8 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:50.1
38 3 4 GESTI ALESSANDRA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.2
39 4 5 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.6
40 6 8 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.7
40 4 8 CASARIN VITTORIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.7
42 4 6 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.4
43 4 2 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.5
44 6 6 FILAFERRO ALESSIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.0
45 6 5 PAULIN BEATRICE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.5
46 6 4 LORENZON SILVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.7
47 5 3 GATTI MELISSA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:53.9
48 4 4 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:54.7
49 8 3 PICCOLI NICOLE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.9
50 5 2 GARLET ILARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.0
51 7 7 COMINA ARIANNA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.1
52 7 3 DE DEMO VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:55.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2^  Giornta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 14
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 PIANON  ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:55.3
53 5 1 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:55.3
55 7 6 D'AGOSTINI  VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:56.6
56 7 5 DI MARTINO FRANCESCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.8
57 8 7 RIZZOTTO GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.8
58 7 4 PERENZIN ANNA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.7
59 8 2 BORTOLUZZI SARA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:59.5
60 7 8 GIACOMIN ANNA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.7
61 8 5 D'INCA' LUDOVICA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.0
62 8 6 BALDISSERA SILVIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.9
63 8 1 COSTA GIORGIA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.4
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